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Samodzielny Publiczny Zakład                 Sulęcin 07.04.2021 
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie  
ul. Witosa 7 
69-200 Sulęcin 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę sprzętu medycznego, 
jednorazowego użytku. 
Nr sprawy: ZP/P/02/21 
 
Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 
SWZ. 
Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień. 
 

 

ZAPYTANIA  DO  TREŚCI  SWZ  WRAZ  Z  ODPOWIEDZIAMI 
 

1. Zadanie 1 pozycja 14, 15- Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek identyfikacyjnych za opakowanie 

a’100szt. z przeliczeniem na opakowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 

2. Zadanie 1 pozycja 21- Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków za opakowanie a’90szt. 

z przeliczeniem na opakowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. Jednocześnie informuje, że wycena opakowania powinna zostać 

sporządzona z ewentualnym zaokrągleniem do pełnych ilości w górę. Na podstawie art. 286 ust. 1 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do 

SWZ. 

3. Zadanie 1 pozycja 31- Czy Zamawiający dopuści wycenę szpatułek za opakowanie a’100szt. z 

przeliczeniem na opakowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 

4. Zadanie 1 pozycja 35- Czy Zamawiający dopuści wycenę zaciskaczy za opakowanie a’50szt. z 

przeliczeniem na opakowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 

5. Zadanie 1 pozycja 37- Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z otworem centralnym i jednym 

otworem bocznym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 

6. Zadanie 1 pozycja 39- Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do pomiaru diurezy i zbiórki 

moczu z workiem do zbiórki moczu o pojemności 2000 ml, komorą zbiorczą 500 ml umożliwiającą 

bardzo dokładne pomiary diurezy (linearnie co 1ml od 3ml do 40ml (pojemność 1ml i 2ml wyznaczona 

przez krzywizny komory), co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposażony w 2 

filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki – w worku oraz pomiędzy komorą pomiarową a drenem. 

Dwuświatłowy dren o długości 120 cm z klamrą zaciskową, zakończony bezigłowym portem do 
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pobierania próbek i bezpiecznym łącznikiem do cewnika. Umocowanie na łóżku pacjenta za pomocą 

składanych wieszaków lub pasków mocujących? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 

7. Zadanie 1 pozycja 42- Czy Zamawiający dopuści pojemnik 30 litrów posiadający śr. Górną pojemnika 

38cm, wys.38,8cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 

8. Zadanie 1 pozycja 43- Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polipropylenu, zakrętka w 

kolorze niebieskim, bez dodatkowej wewnętrznej nakrętki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 

9. Zadanie 1 pozycja 50- Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką CH 21, spełniający 

pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 

10. Zadanie 2 pozycja 9, 11-14- Czy Zamawiający dopuści opakowanie papier-folia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 

11. Zadanie 2 pozycje 15, 16, 24- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i 

utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 

umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście 

korzystnych ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 

12. Zadanie 2 pozycja 22- Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki 

luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu 

na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; 

port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze 

podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. System 

przebadany klinicznie, czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 

1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, 

numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 

13. Zadanie 2 pozycja 23- Czy Zamawiający dopuści worki  wymienne kompatybilne z zestawem  do 

kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie 500 

ml, przednia część przeźroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i 

filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i 

zapobiegającym  balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 

sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 

14. Pakiet nr 4 poz.3- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 3 z pakietu nr 4 i 

utworzenienowego,odrębnegopakietu4a, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 
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15.  Pakiet nr 4 poz. 3- Zakrzywiona igła w zbiorniku wyrównawczym w żaden sposób nie zabezpiecza 

systemu przed zapowietrzeniem, ponieważ znajduje się powyżej lustra płynu w zbiorniku 

wyrównawczym. Takie rozwiązanie nie daje żadnych korzyści dla Zamawiającego, a jest jedynie 

ograniczeniem uczciwej konkurencji, dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie 

w poz.3 zestawu ze zbiornikiem wyrównawczym z tradycyjnym systemem kroplowym. Czy 

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ 

16.  Pakiet nr 4 poz. 3- Która końcówka łączy przetwornik z kablem monitora w poz. 3? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że końcówka łącząca przetwornik z kablem monitora to końcówka BD. 

17. Czy Zamawiający dopuści w poz.3 zestaw do pomiaru ciśnienia krwi ze szczelnym bezpinowym  

połączeniem z kablem łączącym monitor, o długości linii ciśnieniowych 130+30cmlub 120+30? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

18.  Dotyczy: ZP/N/02/21, Pakiet nr 2, pozycja 1-7- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie 

pozycji 1-7 z Pakietu nr 2 i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

19. Dotyczy: ZP/N/02/21, Pakiet nr 3, pozycja 7- Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych 

cewników żylnych dwuświatłowy wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu z gładką 

powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i 

szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie przedłużające wytrzymują 

wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 7Fr o długości 20cm w gotowych 

zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm 

(1,25mm x 7cm), strzykawka o pojemności 5ml, skalpel #11, prowadnica ze stali nierdzewnej typu ‘J’ o 

przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem 

umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką , rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, 

korki zabezpieczające oraz mocowanie cewnika typu „motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem 

przepływów na opakowaniu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

20. Dotyczy: ZP/N/02/21, Pakiet nr 3, pozycja 8- Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych 

cewników żylnych czteroświatłowy wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu z gładką 

powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i 

szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie przedłużające wytrzymują 

wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 8,5Fr o długości 20cm w gotowych 

zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm 

(1,25mm x 7cm), strzykawka o pojemności 5ml, skalpel #11, prowadnica ze stali nierdzewnej typu ‘J’ o 

przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem 

umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką , rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, 

korki zabezpieczające oraz mocowanie cewnika typu „motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem 

przepływów na opakowaniu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

21. Dotyczy: ZP/N/02/21, Pakiet nr 3, pozycja 9- Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych 

cewników żylnych czteroświatłowy wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu z gładką 

powierzchnią zewnętrzną. Zestaw posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i 

szybkość przepływu wraz z miękką zakończoną końcówką. Linie przedłużające wytrzymują 
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wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. Zestaw o przekroju 8,5Fr o długości 15cm w gotowych 

zestawach w skład których wchodzi w szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm 

(1,25mm x 7cm), strzykawka o pojemności 5ml, skalpel #11, prowadnica ze stali nierdzewnej typu ‘J’ o 

przekroju 0,032 i długości 50cm umieszczona w pochewce w kształcie koła z płaskim mechanizmem 

umożliwiającym wprowadzenie prowadnika jedną ręką , rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, 

korki zabezpieczające oraz mocowanie cewnika typu „motylek”. Produkt sterylny z oznakowaniem 

przepływów na opakowaniu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

22. Dotyczy: ZP/N/02/21, Pakiet nr 3, pozycja 10- Czy Zamawiający dopuści cewnik do nefrotomii typu 

‘J’ przeznaczony do stosowania w nefrotomii jednostopniowej przezskórnej z użyciem techniki 

bezpośredniego nakłucia, szczególnie w przypadku poszerzonego układu kielichowo- miedniczkowego. 

Cewnik jest ładowany wstecznie na dwuczęściową igłę trokaru w celu zagwarantowania dokładnego 

umiejscowienia po nakłuciu, a następnie wprowadzany przez nacięcie skóry bezpośrednio do układu 

kielichowo- miedniczkowego. Zestaw zawiera w szczególności cewnik do nefrotomii jednoetapowy 

typu J o przekroju 6Fr, 8Fr lub 10Fr i długości 30cm, dren łączący, skalpel #11, oraz skrzydełka 

mocujące.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

23. Dotyczy: ZP/N/02/21, Pakiet nr 3, pozycja 11- Czy Zamawiający dopuści cewnik do nefrotomii typu 

‘J’ przeznaczony do stosowania w nefrotomii jednostopniowej przezskórnej z użyciem techniki 

bezpośredniego nakłucia, szczególnie w przypadku poszerzonego układu kielichowo- miedniczkowego. 

Cewnik jest ładowany wstecznie na dwuczęściową igłę trokaru w celu zagwarantowania dokładnego 

umiejscowienia po nakłuciu, a następnie wprowadzany przez nacięcie skóry bezpośrednio do układu 

kielichowo- miedniczkowego. Zestaw zawiera w szczególności cewnik do nefrotomii jednoetapowy 

typu J o przekroju 12Fr, 14Fr, 16Fr i długości 30cm, dren łączący, skalpel #11, oraz skrzydełka 

mocujące.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7-11 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny pakiet? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

25. Dotyczy: ZP/N/02/21, Pakiet nr 3, pozycja 20- Czy Zamawiający dopuści cewnik do przezskórnej 

nefrotomii o przekroju 8Fr lub 10Fr i długości 30cm, wykonany z poliuretanu przez co zapewnia 

wygodę pacjenta. Boczne otwory zapewniają maksymalny odpływ. Zestaw dostarczany jest z 

elementami niezbędnymi, dostosowanymi do siebie i ułatwiającymi bezpieczne stosowanie produktu. W 

skład zestawu wchodzi między innymi: cewnik typu Pigtail, prowadnik o długości 100cm z rdzeniem 

nitinolowym z PTFE z zakończeniem typu ‘J’ , który zapewnia elastyczność i zabezpiecza prze 

pęknięciem, dren łączący, trokar do nakłuwania (kaniula), igła punkcyjna 18G o długości 20cm oraz 

igła Chiba 22G o długości 20cm, rozszerzacze powięzi w rozmiarach 6Fr- 14Fr, skalpel #11 oraz 

skrzydełka mocujące cewnik. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 20- 21 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny 

pakiet? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

27. Pakiet nr 5 poz. 1- Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy karbowany? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

28. Pakiet nr 5 poz. 1- Czy Zamawiający dopuści dodatkową gałąź o długości 100 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 
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29. Pakiet nr 5 poz. 2- Czy Zamawiający dopuści objętość oddechową 200-1000 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

30. Pakiet nr 5 poz. 3- Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych 

mechaniczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,9999 %, wirusowej 

99,9999 % waga 46 g, przestrzeń martwa 60 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 1,0 przy 30 l/min, z 

portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

31. Pakiet nr 5 poz. 3- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych 

elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji 

bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, 

oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze 

złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

32. Pakiet nr 5 poz. 4- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych 

elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 

99,999 %, waga 22 g, przestrzeń martwa 35 ml, objętość 150-1500 ml, oporność 0,6 przy 30 l/min, z 

portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

33. Pakiet nr 5 poz. 4- Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dorosłych 

elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji 

bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 30 g, przestrzeń martwa 40 ml, objętość 150-1500 ml, 

oporność 1,0 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 32 mg/h20, z portem do kapnografii, ze 

złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

34. Pakiet nr 5 poz. 5- Czy zamawiający dopuści przedłużacz do obwodu rozciągliwy do 15 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 5) do SWZ. 

35. Pakiet nr 5 poz. 13- Czy zamawiający dopuści długość ok. 17,5 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 5) do SWZ. 

36. Pakiet nr 5 poz. 14- Czy zamawiający dopuści numeryczny kod rozmiarów zamiast kolorystycznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

37. Pakiet nr 5 poz. 15- Czy zamawiający dopuści numeryczny kod rozmiarów zamiast kolorystycznego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

38. Pakiet nr 5 poz. 15- Czy zamawiający dopuści rozmiary 2,5; 3,0; 4,0? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

39. Pakiet 1, poz. 14-15,21,31-35- Czy zamawiający wydzieli poz. 14-15,21,31-35 do osobnego pakietu, 

takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych 

pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez 

różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

40. Pakiet 1, poz.32- Czy zamawiający dopuści opakowanie papier-folia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 1) do SWZ. 

41. Pakiet 2, poz. 9,11-14,19-20- Czy zamawiający wydzieli poz. 9,11-14,19-20 do osobnego pakietu, takie 

rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych 

pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez 

różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia zawarte w SWZ. 

42. Pakiet 2, poz. 11-14- Czy zamawiający dopuści dren o długości 200 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ. 

43. Pakiet 2, poz. 20- Czy zamawiający dopuści opakowanie papier – folia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

opisu przedmiotu zamówienia w treści dodatku nr 2 (pakiet nr 2) do SWZ.. 

 

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia i są 

wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

 

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN 

 

 

       
  Z poważaniem, 

  /podpis na oryginale/ 
 


